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Saulkrastu kokteilis 2022

Spraigas cīņas divu dienu garumā, skaļas skatītāju
ovācijas un šampaniešu lietus… 18. jūnijā ap
pusnakti uz apbalvošanas pjedestāla kāpa labākie no
labākajiem! Saulkrastu pludmalē aizvadīts 29.
pludmales volejbola turnīrs ”Saulkrastu kokteilis
2022”. Kaut arī finālspēles bija vērojamas LTV7
tiešraidēs, tomēr, kā ierasts, uzticīgākie “kokteiļa”
fani pulcināja pilnas skatītāju rindas, lai klātienē
izbaudītu augstas klases pludmales volejbola
spraigās spēles, piedalītos konkursos, kā arī baudītu
labu mūziku un karsējmeiteņu uzstāšanos.
Leģendārajā Saulkrastu kokteilī pirmo reizi sieviešu
konkurencē triumfēja Varvara Brailko un Deniela
Konstantinova, savukārt vīru konkurencē Edgars Točs
kļuva par seškārtējo čempionu pārī ar Saulkrastu kokteiļa
debitantu Kristianu Fokerotu.

Sieviešu konkurencē otrā vieta – lietuvietēm Ievai
Vasiļauskaitei un Urtei Andrjukaitītei, savukārt trešā vieta –
Kristīnei Briedei un Kitijai Martini Ādamsonei.
Vīru cīņā otrajā vietā ierindojās Aleksandrs Samoilovs un
Jānis Šmēdiņš, taču trešo vietu izcīnīja Ardis Bedrītis un
Artūrs Rinkevičs.
Pirmo gadu par aizraujošu čempionāta norisi palīdz gādāt
Latvijas pludmales volejbola čempionāta ģenerālsponsors –
veikals “Depo” ar saukli “Viss, lai darītu!”. Posma norisi
daudzu gadu garumā atbalsta Saulkrastu novada pašvaldība,
kas viesmīlīgi uzņem gan spēlētājus un organizatorus, gan
arī atbalstītājus. Tāpat čempionāta norisi atbalsta AS
“Būvuzņēmums Restaurators”, “Eco Baltia Vide”, “Lido”,
“Eat real” un citi sadarbības partneri.
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11. un 12. jūnijā tradicionālais turnīrs “Saulkrastu
kokteilis” Saulkrastu estrādē pulcēja pasaules 3×3
basketbola zvaigznes, un sadarbībā ar “Rimi” šis
turnīrs kļuva par krāšņiem 3×3 basketbola svētkiem.

Saulkrastos ir ne tikai senas pludmales volejbola tradīcijas, leģendārajam turnīra “Saulkrastu kokteilis” notiekot jau no pagājušā gadsimta deviņdesmitajiem gadiem, bet arī ilga strītbola jeb ielu
basketbola sacensību rīkošanas vēsture. Par vienu no “Saulkrastu kokteiļa” vizītkartēm kļuva tieši jauktās grupas turnīru rīkošana. 1999. gadā par vicečempionu kļuva Igaunijas vienīgais
Nacionālās Basketbola asociācijas (NBA) spēlētājs Martins Mūrseps, kura pārstāvētā komanda finālā zaudēja “Valmieras RPB” – Andai Jēkabsonei, Agrim Cimdiņam, Uldim Višņevičam un
Renāram Buividam. 2019. gadā Mūrseps atgriezās Saulkrastos, kopā ar Kasparu Kambalu, Gundaru Vētru, Igoru Miglinieku un Mārtiņu Zībartu piedaloties 3×3 basketbola sacensībās.

Jaunais olimpiskais sporta veids 3×3 basketbols debiju
piedzīvoja 2021. gada vasarā Tokijā (Japāna), par vēsturē
pirmajiem olimpiskajiem čempioniem kļūstot Latvijas
pārstāvjiem – Naurim Miezim, Kārlim Paulam Lasmanim,
Edgaram Krūmiņam un Agnim Čavaram. Šis kvartets 2017.
gadā kļuva par Eiropas kausa ieguvējiem, bet 2020. gadā viņi
ar “Rīgas” nosaukumu kļuva par Starptautiskās Basketbola
federācijas (FIBA) Pasaules tūres fināla čempioniem.
No 2013. gada “Saulkrastu kokteilis” pludmales volejbolā
atgriezies Latvijas čempionāta kalendārā, bet “Rimi
Saulkrastu kokteilim” 3×3 basketbolā bija Latvijas kausa
posma statuss.
“Saulkrastu pludmales volejbola turnīrs jau tradicionāli ir
kļuvis par vienu no svarīgiem sagatavošanās posmiem ceļā
uz olimpiskajām spēlēm, jo par “Saulkrastu kokteiļa”
čempioniem dažādos gados ir kļuvuši visi Latvijas olimpieši
vīriešu konkurencē – Mārtiņš Pļaviņš, Aleksandrs Samoilovs,
Jānis Šmēdiņš, Edgars Točs, Ruslans Sorokins. 2022. gadā šo
tradīciju aizsākām arī 3×3 basketbolā, uz “Rimi Saulkrastu
kokteili” aicinot ne tikai olimpiskos čempionus, bet arī citu
valstu labākās komandas,” uzsver “Rimi Saulkrastu kokteiļa”
organizators Renārs Buivids. “Sacensības renovētajā
Saulkrastu estrādē notika pēc visiem FIBA 3×3 basketbola
noteikumiem, turnīra laureātiem sarūpējot iespaidīgu naudas
balvu fondu, kā arī divas ceļazīmes uz “Quest” sērijas finālu”.
Saulkrastu turnīra titulsponsors bija “Rimi”. “Rimi
Saulkrastu kokteilis” notika ar Saulkrastu novada
pašvaldības atbalstu un sadarbībā ar Latvijas Basketbola
savienību.
Papildu informācija
https://www.facebook.com/SaulkrastuKokteilis.
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